担当者；加藤信二

納　品　書　（控え）

岐阜県可児市皐ケ丘1-3

株式会社ABC工務店　御中

１００年住宅

株式会社 サンコーホーム
代表取締役　家田　幸三
〒509-0236　岐阜県可児市さつきが丘１－３

TEL 0574-56-0070 FAX 0574-56-0073

№

1

名　　　　　　　　　称

当月出来高請求

摘　　　　　　　　　要

美津濃邸新築工事

-------  合　計　金　額  -------

数　量

1.00

2006/06/30   伝票No, 10

〒 509-0236

請　求　書

岐阜県可児市皐ケ丘1-3

株式会社ABC工務店　御中

１００年住宅

株式会社 サンコーホーム
代表取締役　家田　幸三
〒509-0236　岐阜県可児市さつきが丘１－３

TEL 0574-56-0070 FAX 0574-56-0073

№

№

№

№

名　　　　　　　　　称

あいうえおあいうえおあいうえおあ

ｱｲｳｴｵaiueoあいうえおあいうえお

ｱｲｳｴｵaiueoあいうえおあいうえお

摘　　　　　　　　　要

あいうえおあいうえおあいうえおあ

ｱｲｳｴｵaiueoあいうえおあいうえお

№

数　量

99,999.99

№

№

単位

№

№

№

単　価

9,999,999

№

№

金　額

99,999,999

№

№

1当月出来高請求 美津濃邸新築工事

-------  合　計　金　額  -------

1.00 式 5,551,000 5,551,000

5,551,000

2006/06/30   伝票No, 10

〒 509-0236

担当者；加藤信二下記の通り納品致しましたのでご査収ください。

納　品　書

岐阜県可児市皐ケ丘1-3

株式会社ABC工務店　御中

１００年住宅

株式会社 サンコーホーム
代表取締役　家田　幸三
〒509-0236　岐阜県可児市さつきが丘１－３

TEL 0574-56-0070 FAX 0574-56-0073

№ 名　　　　　　　　　称 摘　　　　　　　　　要 数　量 単位 単　価 金　額

№あいうえおあいうえおあいうえおああいうえおあいうえおあいうえおあ 99,999.99 № 9,999,999 99,999,9991当月出来高請求 美津濃邸新築工事 1.00 式 5,551,000 5,551,000

№ ｱｲｳｴｵaiueoあいうえおあいうえお ｱｲｳｴｵaiueoあいうえおあいうえお № № № №-------  合　計　金　額  ------- 5,551,000

№ ｱｲｳｴｵaiueoあいうえおあいうえお № № № № №

2006/06/30   伝票No, 10

〒 509-0236

単　価

5,551,000

金　額

5,551,000

5,551,000

仕入原価

下記の通りご請求申し上げます。
担当者；加藤信二

振込先；

担当者；加藤信二

株式会社ABC工務店　御中

１００年住宅

株式会社 サンコーホーム
代表取締役　家田　幸三
〒509-0236　岐阜県可児市さつきが丘１－３

TEL 0574-56-0070 FAX 0574-56-0073

下記の通りご請求申し上げます。

№

1

名　　　　　　　　　称

当月出来高請求

摘　　　　　　　　　要

美津濃邸新築工事

-------  合　計　金　額  -------

数　量

1.00

単位

式

単　価

5,551,000

金　額

5,551,000

5,551,000

〒 509-0236

担当者；加藤信二

株式会社ABC工務店　御中

１００年住宅

株式会社 サンコーホーム
代表取締役　家田　幸三
〒509-0236　岐阜県可児市さつきが丘１－３

TEL 0574-56-0070 FAX 0574-56-0073

下記の通り納品致しましたのでご査収ください。

№

1

名　　　　　　　　　称 摘　　　　　　　　　要

美津濃邸新築工事

-------  合　計　金　額  -------

数　量

1.00

単位

式

単　価

5,551,000

金　額

5,551,000

5,551,000

〒 509-0236

納　品　書 2006/06/30   伝票No, 10

請　求　書 2006/06/30   伝票No, 10

請　求　書

前回請求額 御入金額 調整額 繰越金額 当月売上額 消費税額 合計請求額

下記の通りご請求申し上げます。

27,771,450 15,855,000 11,916,450 21,551,000 1,077,550 34,545,000

2006年06月30日〆分

月/日 伝票番号 　名　称　・　摘　要 数　量 単　　価 金　　額 備　考

P - 1

お振込みは、下記へお願いします。
日本銀行　東京支店　当座Ｎｏ，１２３４５６７８９
ナショナル銀行　大阪支店　当座　１１１１

毎度お世話になります。

１００年住宅

株式会社 サンコーホーム
代表取締役　家田　幸三
〒509-0236　岐阜県可児市さつきが丘１－３

TEL 0574-56-0070 FAX 0574-56-0073

509-0236

岐阜県可児市皐ケ丘1-3

株式会社ABC工務店 御中

【  益田邸新築工事  】

06/30 8 当月出来高請求

益田邸新築工事 1.00 4,500,000 4,500,000

-- < 小　　　計 > ------------ 4,500,000 225,000

【  磐田邸新築工事  】

06/30 9 当月出来高請求

磐田邸新築工事 1.00 4,500,000 4,500,000

-- < 小　　　計 > ------------ 4,500,000 225,000

【  美津濃邸新築工事  】

06/30 10 当月出来高請求

美津濃邸新築工事 1.00 5,551,000 5,551,000

-- < 小　　　計 > ------------ 5,551,000 277,550

【  竹中邸新築工事  】

06/30 11 当月出来高請求

竹中邸新築工事 1.00 2,500,000 2,500,000

-- < 小　　　計 > ------------ 2,500,000 125,000

【  津山邸新築  】

06/30 12 当月出来高請求

津山邸新築工事 1.00 4,500,000 4,500,000

-- < 小　　　計 > ------------ 4,500,000 225,000

合 計 請 求 書
2006年06月30日〆分

前回請求額 御入金額 調整額 繰越金額 当月売上額 消費税額 合計請求額

34,545,000

509-0236

岐阜県可児市皐ケ丘1-3

27,771,450 15,855,000 11,916,450 21,551,000 1,077,550

１００年住宅

株式会社 サンコーホーム
代表取締役　家田　幸三
〒509-0236　岐阜県可児市さつきが丘１－３

TEL 0574-56-0070 FAX 0574-56-0073下記の通りご請求申し上げます。

株式会社ABC工務店 御中

お振込みは、下記へお願いします。

日本銀行　東京支店　当座Ｎｏ，１２３４５６７８９
ナショナル銀行　大阪支店　当座　１１１１

毎度お世話になります。

合 計 請 求 書
2006年06月30日〆分

前回請求額 御入金額 調整額 繰越金額 当月売上額 消費税額 合計請求額

4,032,000

308-0836

茨城県筑西市旭ケ丘

4,032,000 4,032,000

１００年住宅

株式会社 サンコーホーム
代表取締役　家田　幸三
〒509-0236　岐阜県可児市さつきが丘１－３

TEL 0574-56-0070 FAX 0574-56-0073下記の通りご請求申し上げます。

太田勉 様

お振込みは、下記へお願いします。

日本銀行　東京支店　当座Ｎｏ，１２３４５６７８９
ナショナル銀行　大阪支店　当座　１１１１

毎度お世話になります。

合 計 請 求 書
2006年06月30日〆分

前回請求額 御入金額 調整額 繰越金額 当月売上額 消費税額 合計請求額

5,775,000

581-0833

大阪府八尾市旭ケ丘

5,775,000 5,775,000

１００年住宅

株式会社 サンコーホーム
代表取締役　家田　幸三
〒509-0236　岐阜県可児市さつきが丘１－３

TEL 0574-56-0070 FAX 0574-56-0073下記の通りご請求申し上げます。

長島　啓太 様

お振込みは、下記へお願いします。

日本銀行　東京支店　当座Ｎｏ，１２３４５６７８９
ナショナル銀行　大阪支店　当座　１１１１

毎度お世話になります。

前回請求額 御入金額 調整額 繰越金額 当月売上額 消費税額 合計請求額得意先CD 得意先名

34,545,00027,771,450 15,855,000 11,916,450 21,551,000 1,077,550
株式会社ABC工務店1802238

ｴｰﾋﾞｰ

4,032,0004,032,000 4,032,000
太田勉1802046
ｵｵﾀ

5,775,0005,775,000 5,775,000
長島　啓太1801229

ﾅｶﾞｼﾏ

44,352,00037,578,450 15,855,000 21,723,450 21,551,000 1,077,550本　月　合　計

請求一覧表 2006年06月30日〆分 2007/02/13 1

前回請求額 御入金額 調整額 繰越金額 当月売上額 消費税額 合計請求額工事番号 工事名称

7,875,0007,875,000 4,725,000 3,150,000 4,500,000 225,000益田邸新築工事2

8,820,0009,975,000 5,880,000 4,095,000 4,500,000 225,000磐田邸新築工事5

8,925,0008,346,450 5,250,000 3,096,450 5,551,000 277,550美津濃邸新築工事6

2,625,0002,500,000 125,000竹中邸新築工事8

6,300,0001,575,000 1,575,000 4,500,000 225,000津山邸新築9

株式会社ABC工務店 現場別集計表一覧表 2006年06月30日〆分 2007/02/13 1

34,545,00027,771,450 15,855,000 11,916,450 21,551,000 1,077,550合　計

工事名称/請負先名　　　　日付 入金金 担当者

07/3
益田邸新築工事

3,150,000 加藤信二2 株式会社ABC工務店

07/3
磐田邸新築工事

4,095,000 加藤信二5 株式会社ABC工務店

07/3
美津濃邸新築工事

3,096,450 加藤信二6 株式会社ABC工務店

07/3
津山邸新築

1,575,000 加藤信二9 株式会社ABC工務店

　【　総　合　計　】
11,916,450

顧客別入金実績表 P_1発行日;2007/02/13

得意先名 売上金額 消費税額 合計金額 原価金額 利益率粗利益 売掛残

株式会社ABC工務店 21,551,000 1,077,550 22,628,550 17,251,254 4,299,746 20.0%
1802238

22,628,550

太田勉
1802046

4,032,000

長島　啓太
1801229

5,775,000

 【　総　合　計　】 21,551,000 1,077,550 22,628,550 17,251,254 4,299,746 20.0%
-999

32,435,550

得意先元帳集計表 P_1発行日；2007/02/13

日付 名　称　　　　　　　 単　価数　量 金　　　額 残　　　高入　　金

06/01
 繰 越 残 高 27,771,450 27,771,450

06/30
当月出来高請求

益田邸新築工事 1.00 4,500,000 4,500,000
式

06/30
当月出来高請求

磐田邸新築工事 1.00 4,500,000 4,500,000
式

06/30
当月出来高請求

美津濃邸新築工事 1.00 5,551,000 5,551,000
式

06/30
当月出来高請求

竹中邸新築工事 1.00 2,500,000 2,500,000
式

06/30
当月出来高請求

津山邸新築工事 1.00 4,500,000 4,500,000
式

06/30
---月　〆　請求　金額--- 21,551,000

06/30
　月　〆　消　費　税　 1,077,550

06/30
---月　〆　税込請求額--- 22,628,550

06/30
　　　入　　　金

振込み 4,725,000

06/30
　　　入　　　金

振込み 5,880,000

06/30
　　　入　　　金

振込み 5,250,000

06/30
--- 月  度  計 --------- 50,400,000 15,855,000 34,545,000

得意先元帳
P_1発行日；2007/02/15株式会社ABC工務店

月度 売上金額 原価金額 粗 利 益 利益率 前年売上 前年原価 前年粗利 売上対比 粗利対比

4 15,100,000 11,438,600 3,661,400 24.2% 21,500,000 15,687,000 5,813,000 70.2% 63.0%

5 20,689,000 15,786,139 4,902,861 23.7% 12,450,000 9,000,000 3,450,000 166.2% 142.1%

6 21,551,000 17,251,254 4,299,746 20.0% 15,441,440 11,250,000 4,191,440 139.6% 102.6%

合計 57,340,000 44,475,993 12,864,007 22.4% 49,391,440 35,937,000 13,454,440 116.1% 95.6%

年間売上対比表 ; 合　計　 P_1発行日；2007/02/13

月度 売上金額 原価金額 粗 利 益 利益率 前年売上 前年原価 前年粗利 売上対比 粗利対比

4 15,100,000 11,438,600 3,661,400 24.2% 21,500,000 15,687,000 5,813,000 70.2% 63.0%

5 15,189,000 11,433,989 3,755,011 24.7% 12,450,000 9,000,000 3,450,000 122.0% 108.8%

6 21,551,000 17,251,254 4,299,746 20.0% 15,441,440 11,250,000 4,191,440 139.6% 102.6%

合計 51,840,000 40,123,843 11,716,157 22.6% 49,391,440 35,937,000 13,454,440 105.0% 87.1%

年間売上対比表 ; 加藤信二 P_1発行日；2007/02/13